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Municipio: R|0 Clal’O EXerCl’CiO: 2022
Poder: Poder Executivo Més: 12 (C/ 13°e 14°)
Orgéo: 18 - ARQUIVO PUBLICO E HISTORICO DO MUNICIPIO Acumulado/Mensal:
ATIVO PASSIVO
TiTULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior TiTULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivaentes de Caixa

Créditos a Curto Prazo

Investimentos e AplicacOes Temporérias a Curto Prazo
Estoques

Ativos N&o Circulanetes Mantidos para Venda

VPD Paga Antecipadamente

ATIVO NAO CIRCULANTE

Realizével aLongo Prazo
Investimentos
Imobilizado

Intangivel

Diferido

410.980,58

372.585,53
22.025,62
0,00
16.369,43
0,00

0,00

652.307,73

0,00
0,00
652.307,73
0,00
0,00

228.164,73

194.372,17
15.045,30
0,00
18.747,26
0,00

0,00

318.864,49

0,00
0,00
318.864,49
0,00
0,00

PASSIVO CIRCULANTE

Obrigagdes Trabalhistas, Prev. e Assist. a Pagar a Curto Prazo
Empréstimos e Financiamentos

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo

Provisbes a Curto Prazo

Demais Obrigagdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO - CIRCULANTE

Obrigagdes Trabalhistas, Prev. e Assist. a Pagar aLongo Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

Fornecedores a Longo Prazo

Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo

Provisdes a Longo Prazo

Demais Obrigagdes a L ongo Prazo

Resultado Diferido

TOTAL DO PASSIVO
PATRIMONIO LIQUIDO
ESPECIFICAGAO

Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital

Ajustes de Avaliagado Patrimonial
Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados Acumulados

Resultado do Exercicio

Resultado de Exercicios Anteriores
Ajustes de Exercicios Anteriores
(-) AgBes/ Cotas em Tesouraria

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

43.909,62

27.448,00
0,00
6.221,68
0,00

0,00
10.239,94

61.369,92

0,00
0,00
61.369,92
0,00
0,00
0,00
0,00

105.279,54

0,00
1.025.308,36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-67.299,59
491.518,12
-558.817,71
0,00

0,00

958.008,77

38.310,38

24.074,44
0,00
6.405,42
0,00

0,00
7.830,52

42.228,19

0,00
0,00
42.228,19
0,00
0,00
0,00
0,00

80.538,57

0,00
1.025.308,36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-558.817,71
95.422,51
-654.240,22
0,00

0,00

466.490,65

quarta-feira, 22 de marco de 2023 15:05




Anexo 14 - BALANCO PATRIMONIAL Péagina 2 de 2
Municipio: Rio Claro Exercicio: 2022
Poder: Poder Executivo Més: 12 (C/ 13° e 14°)
Orgao: 18 - ARQUIVO PUBLICO E HISTORICO DO MUNICIPIO Acumulado/Mensal:
ATIVO PASSIVO
TITULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior TITULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior
TOTAL DO ATIVO 1.063.288,31 547.029,22 TOTAL DO PASSIVO + PATRIMONIO LIQUIDO 1.063.288,31 547.029,22
ATIVO FINANCEIRO 394.611,15 209.417,47 PASSIVO FINANCEIRO 52.212,62 52.269,05
ATIVO PERMANENTE 668.677,16 337.611,75 PASSIVO PERMANENTE 88.817,92 66.302,63
SALDO PATRIMONIAL 922.257,77 428.457,54
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO
Atos Potenciais Ativo 0,00 0,00 Atos Potenciais Passivo 0,00 0,00
Garantias e Contragarantias Recebidas 0,00 0,00 | Garantias e Contragarantias Concedidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e Outros | nstrumentos Congéneres 0,00 0,00 | Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres 0,00 0,00
Direitos Contratuais 0,00 0,00 | ObrigagBes Contratuais 268.747,24 177.757,20
Outros Atos Potenciais do Ativo 0,00 0,00 | Outros Atos Potenciais do Passivo 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

MONICA BRUNINI FRANDI FERREIRA
SUPERINTENDENTE
108.063.218-22
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